

IM.271.1.2024

Dot. postępowania przetargowego pn. **Budowa i przebudowa infrastruktury w Parku Przemysłowym Sztum.**

I. Wyjaśnienia nr 3.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną na istniejącej przepompowni ścieków której remont jest składową zadania przetargowego czy nie byłoby zasadne odejście od remontu, a w miejsce istniejącej przepompowni zaprojektowanie nowej, która umożliwi w pełni przyjęcie ścieków z projektowanej sieci i zapewni prawidłowe ekonomiczne działanie obiektu?
Przemawiają za tym rozwiązaniem koszty eksploatacyjne oraz bezpieczeństwo rozwiązania.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie do wyceny oferty nowej przepompowni ścieków o minimalnej średnicy 2500mm z polimerobetonu i parametrach zgodnych z opisanymi w PFU przy projektowanych przepompowniach.
Wyposażenie zgodne z PFU. Natomiast istniejącą przepompownię należy wykorzystać jako piaskownik.

Pytanie 2

Proszę o sprecyzowanie ilości słupów, ile ma być słupów h=8, ile ma być słupów h=5, ile ma być słupów h=6 ? Jakiej mocy mają być oprawy ?

Odpowiedź 2

Wysokość latarni (wysokość zawieszenia opraw), jak i moc opraw muszą zostać dobrane na etapie projektu przez uprawnionego projektanta branży elektrycznej i powinny wynikać z uwarunkowania terenowego/sytuacyjnego (i wynikającego z tego klasy oświetlenia) w oparciu o obowiązujące w tym zakresie normy i przepisy tj. m.in. norma PN-EN 13201 "Oświetlenie dróg" oraz wytyczne Ministra Infrastruktury projektowania urządzeń do oświetlenia dróg zamiejskich i ulic WR-D-72-1, WR-D-72-2.
Zgodnie z zapisami PFU moce opraw dobrać do normy „nie prześwieślać” - **str. 37**.

Na stronie 13 PFU znajduje się zapis:

„- projektowanej linii kablowej oświetlenia drogowego oraz podłączenie przepompowni o łącznej długości ok. 2 500,00 mb wraz ze słupami oświetleniowymi wraz z oprawami i sterownikami do systemu TELENZA w ilości ok. 54szt”.

Szacunkowa ilość słupów z oprawami obejmuje również oświetlenie przepompowni.



Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejsze wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawcy. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Załączniki:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Burmistrz
z up. *Bartosz Mazerski*
mgr Bartosz Mazerski
Zastępca Burmistrza
Burmistrz Miasta i Gminy Sztum
z up. Bartosz Mazerski
Zastępca Burmistrza